

கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், இலால்குடி.

அ.வ.எண்.192/2017

நாள். 10.11.2025

2025 ம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் 10.11.2025 ஆம் தேதி என்பவரின் வாக்குமூலம் (1989-ம் ஆண்டு 55 வது விதியின் 9 வது ஏற்பாட்டின்படி) திரு.S. ராஜீவ்காந்தி உதவியாளர் என்பவரது ஆணையீட்டால் உறுதி கூறப்படுகின்றது. பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர் = திரு. சுப்ரமணியன்	தகப்பனார் பெயர்= திரு. பெரியசாமி
கிராமம் =	தாலுக்கா =
தொழில் =	வயது =

DW1 மு.வி

நான் இவ்வழக்கின் 1ம் பிரதிவாதி ஆவேன். எனது தரப்பு முதல் விசாரணைக்காக நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் என்னால் சொல்லப்பட்டு நான் கையொப்பம் செய்துள்ளேன். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதனை ஏற்றுக்கொள்ளும்படி கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

வ.எண்.	ஆவணங்களின் விபரம்	குறிப்பு
பி.சா.ஆ.1	14.06.1968 தேதியிட்ட நெய்குளம் கிராமம் புல எண்கள்.124/2, 124/1, 117/2 யை பொறுத்து கிருஷ்ணன் என்பவருக்கு இலால்குடி வட்டாட்சியர் வழங்கிய ஒப்படைவு ஆவணம்	நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல்
பி.சா.ஆ.2	05.07.1984 தேதிய கிரைய ஆவணம் (செட்டிக்குளம் சார்பதிவக ஆவண எண்.1197/1984)	அசல்
பி.சா.ஆ.3	27.06.1994 தேதியிட்ட தான செட்டில்மெண்ட் ஆவணம் (செட்டிக்குளம் சார்பதிவக ஆவண எண்.839/1994)	நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல்
பி.சா.ஆ.4	13.12.2012 தேதியிட்ட கிரைய ஆவணம் (செட்டிக்குளம் சார்பதிவக ஆவண எண்.6654/2012)	நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல்

பி.சா.ஆ.5	பட்டா எண்கள்.412, 771, 975 ற்கான 1414 பசலிக்கான தீர்வை ரசீது (எண்ணிக்கை-1)	நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல்
பி.சா.ஆ.6	பட்டா எண்.373 ற்கான 1417, 1428 பசலி ஆண்டுகளுக்கான தீர்வை ரசீதுகள் (எண்ணிக்கை-2)	நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல்
பி.சா.ஆ.7	16.11.2022 தேதியிட்ட நெய்குளம் கிராமம் புல எண்கள்.116/7, 116/8, 116/9, 117/1 முதல் 6, 117/8 ஆகியவற்றிற்கான 1426 பசலிக்கான அடங்கல் கணக்கு	நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல்
பி.சா.ஆ.8	16.11.2022 தேதியிட்ட நெய்குளம் கிராமம் புல எண்கள்.117/1 முதல் 6, 117/8, 119/1, 119/1B, 119/1C, 119/1D ஆகியவற்றிற்கான 1427 பசலிக்கான அடங்கல் கணக்கு	நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல்
பி.சா.ஆ.9	நெய்குளம் கிராமம் புல எண்.117/2, 124/1A, 124/2 ஆகியவற்றிற்கு இலால்குடி தலைமையிடத்து வட்டாட்சியர், கிருஷ்ணன் என்பவருக்கு வழங்கிய சிட்டா (பட்டா எண்.1100)	நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல்
பி.சா.ஆ.10	26.03.1985 தேதியிட்ட பட்டா எண்.1100 ற்கான 1394 பசலிக்கான தீர்வை ரசீது (எண்ணிக்கை-1)	நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல்

(பி.சா.ஆ.1, 3 முதல் 10 வரையிலான ஆவணங்களின் அசல் அ.வ.எண்.414/2022 வழக்கில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.)

(பி.சா.ஆ.2 முதல் 4 ஆவணங்கள் வாதிகளின் தந்தை ஏற்படுத்திக்கொடுக்கவில்லை என்று வாதி தரப்பு ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

வாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின்படி குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கானது ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.